
Tilta celtņiem

 

Metalurģijas tilta
celtņiem

Tērauda trose VEROTECH 10
Preces apraksts

    

- Ļoti stabila troses konstrukcija ar augstām metāla pretnoguruma īpašībām.
- Plastikāta slānis starp iekšējiem un ārējiem vijumu virzieniem novērš iekšējo nodilumu un aizsargā kodolu no korozijas.
- Ļoti augsta izturība pret saplacināšanu un nodilumu.
- Speciāli piemērota daudzkārtu tīšanai uz spoles.
ISO 4309 Trošu kategorijas Nr: Visi diametri RCN.11

Plašāku informāciju par tērauda troses izvēli, troses vijumu un tinumu, kā arī tērauda trošu izmantošanu un uzturēšanu Jūs
atradīsiet TEHNISKĀS INFORMĀCIJAS SADAĻĀ.

Iespējas: - Ļoti augsta pārtrūkšanas izturība.
Konstrukcija: 10 vijumu trose ar kompaktētām ārējām stieplēm un centrālo metāla vijumu, plastikāta starpslānis starp iekšējiem un ārējiem
vijumiem.
Marķējums: Atbilstoši standartam
Standarts: EN 12385-4

Aizpildījuma koeficients: 0.732
Pielaide: +2% to +4%

Artikula Nr. Troses diametrs, mm
mm

Metāla laukums Min. trūkšanas slodze (kN)
1960 N/mm²

Min. trūkšanas slodze (kN)
2160 N/mm²

Svars
kg/100m

103100604070339 6 21 34.9 38 18

103100704070339 7 28 47.5 51.7 24

103100804070339 8 37 62 67.6 32

103100904070339 9 47 78.5 85.5 40

https://www.certex.lv/tehniska-informacija/terauda-troses?utm_source=Tehnisk%25C4%2581%20inform%25C4%2581cija_t%25C4%2593rauda%20troses&utm_medium=link_t%25C4%2593rauda%20troses&utm_campaign=T%25C4%2593rauda%20troses


103101004070339 10 57 96.9 105.6 49

103101104070339 11 70 117.3 127.7 60

103101204070339 12 83 139.5 152 71

103101304070339 13 97 163.8 178.4 84

103101404070339 14 113 189.9 206.9 97

103101504070339 15 129 218 237.5 111

103101604070339 16 147 248.1 270.2 127

103101704070339 17 166 280.1 305.1 143

103101804070339 18 186 314 342 160

103101904070339 19 208 349.8 381 179

103102004070339 20 230 387.6 422.2 198

103102104070339 21 254 427.4 465.5 218

103102204070339 22 278 469 510.9 239

103102304070339 23 304 512.6 558.4 262

103102404070339 24 331 558.2 608 285

103102504070339 25 359 605.7 659.7 309

103102604070339 26 389 655.1 713.5 334

103102704070339 27 419 706.5 769.5 360

103102804070339 28 451 759.8 827.5 388

103102904070339 29 484 815 887.7 416

103103004070339 30 517 872.2 950 445

103103104070339 31 552 931.3 1014 475

103103204070339 32 589 992.3 1081 506



Tehniskā informācija

Diametrs Kopējais
stiepļu

Ārējo
stiepļu

Brāķēsana pie sekojosa pārtūkusu stiepļu
skaita Vidējais Elastības Pagarināsanās

Ø skaits skaits Parastais tinums Krusteniskais tinums aizpildījuma rotēšanas svara Modulis zem 3%

mm   6 x d 30 x d 6 x d 30 x d koeficents (kgf/mm²) no minimālās trūkšanas
slodzes

8-42 327 208 18 35 9 18 0,61 0,89 0,92 12250 0,290

43-48 367 248 21 42 10 21 0,61 0,89 0,92 12250 0,290

49-60 407 288 24 48 12 24 0,61 0,89 0,92 12250 0,290

103103304070339 33 626 1055 1149 538

103103404070339 34 665 1120 1220 572


	Tērauda trose VEROTECH 10
	Tehniskā informācija


